
 

お客様各位 

2018年 1月 29日 

株式会社つなぐネットコミュニケーションズ 

 

請求名称の表示変更について 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

日頃より『ICT マンション』をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 

このたび、事業統合における債権譲渡期間の終了および回収代行の開始に伴い、請求時の表示

を変更することとなりました。 

下記に詳細をご案内いたしますので、ご確認くださいますようよろしくお願いいたします。 

 

敬具 

記 

■ 変更日 

2018年1月利用分（2月請求分）より 

 

■ 変更内容 

◇ クレジットカードの場合：請求明細が 1行にまとまり、金額も合算して表示されます。 

� 現在の表記内容 

 

 

⇒ 

� 変更後の表記内容 

名称 金額(例) 名称 金額(例) 

Internet 光_月額利用料 \100 

つなぐネット(アルテリア) \1,500 

Internet 光_IP 電話利用料 \200 

Internet 光_工事費_事務手数料等 \300 

Internet 光_違約金 \400 

Internet 光_サービス利用料等 \500 

※請求内容の詳細は、月額利用明細（Web）からご確認いただけます。 

https://online.arteria-net.com/demand/detail/ 

 

◇ 口座振替の場合：明細表示内容が変更になります。 

� 現在の表記内容 ：RKS(ｱﾙﾃﾘｱ(UCOM) 

� 変更後の表記内容 ：RKS(ﾂﾅｸﾞ(ｱﾙﾃﾘｱ) 

 

◇ 口座振込の場合：封筒や請求書面記載の名義が変更となります。 

� 現在の発行元 ：アルテリア・ネットワークス 

� 変更後の発行元 ：つなぐネットコミュニケーションズ 

以上 


